



**ГЛАВА**  
**городского округа Воскресенск**  
**Московской области**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

04.02.2025 № 10-ПГ

**О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Воскресенск Московской области от 22.02.2024 № 15-ПГ «Об утверждении состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 16.07.2024 № 58-ПГ)**

В связи с кадровыми и структурными изменениями Администрации городского округа Воскресенск

**ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области, утвержденный постановлением Главы городского округа Воскресенск Московской области от 22.02.2024 № 15-ПГ «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 16.07.2024 № 58-ПГ), следующие изменения:

1.1. Позицию «Овсянкина Е.В. – заместитель Главы городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Овсянкина Е.В. – первый заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

1.2. Позицию «Гарибян С.П. – заместитель Главы городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Гарибян С.П. – первый заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

1.3. Позицию «Лебедев Д.А. - начальник управления территориальной безопасности и гражданской защиты Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Лебедев Д.А. – начальник управления территориальной, информационной безопасности и гражданской защиты Администрации городского округа Воскресенск»;

1.4. Позицию «Горячева Т.В. – заместитель начальника управления территориальной безопасности и гражданской защиты - начальник отдела по делам ГОЧС Администрации городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Горячева Т.В. – заместитель начальника управления территориальной, информационной безопасности и гражданской защиты – начальник отдела ГО и ЧС Администрации городского округа Воскресенск»;

1.5. Позицию «Чувашов С.Л. – заместитель Главы городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Ермаков Е.А. - заместитель Главы городского округа Воскресенск»;

1.6. Позицию «Илюшин О.В. – заместитель Главы городского округа Воскресенск» заменить на позицию «Пирогов А.В. - заместитель Главы городского округа Воскресенск».

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Воскресенск



А.В. Малкин